Ministério da Educacao
Programa Universidade para Todos - ProUni
Listagem de Candidatos Pré-Selecionados em Segunda Chamada - Processo 22. semestre de 2022

Instituicdao de Ensino Superior: 384 UNIVERSIDADE EVANGELICA DE GOIA S
Local de Oferta: 657866 UNIDADE

Curso Turno Tipo de Bolsa Nome Candidato
22018 - ADMINISTRACAO BOLSA INTEGRAL NOTURNO BRUNA BEATRIZ SANTOS ROSENDO
22018 - ADMINISTRACAO BOLSA INTEGRAL NOTURNO ISABELA DA SILVA SOARES
1134875 - AGRONOMIA BOLSA INTEGRAL NOTURNO FELIPE LOPES FERNANDES DA SILVA
1134875 - AGRONOMIA BOLSA INTEGRAL NOTURNO ISABELLY NAIANY DIAS SANTOS
1107921 - ARQUITETURA E URBANISMO BOLSA INTEGRAL MATUTINO HUMBERTO JUNIO SILVA PEREIRA
1107921 - ARQUITETURA E URBANISMO BOLSA INTEGRAL MATUTINO LAYANNE NIARA JESUS SANTOS
1107921 - ARQUITETURA E URBANISMO BOLSA INTEGRAL MATUTINO WALESKA KELLE ALVES BEZERRA
1420408 - COMUNICACAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA BOLSA INTEGRAL NOTURNO ALEXANDRE SANTOS CORREIA
1420408 - COMUNICAGCAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA BOLSA INTEGRAL NOTURNO GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS
1420408 - COMUNICACAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA BOLSA INTEGRAL NOTURNO JENNIFER EMANUELLE FERNANDES FLAVIO
1420408 - COMUNICAGAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA BOLSA INTEGRAL NOTURNO LUDMYLLA CAMPOS MARTINS
1420408 - COMUNICAGAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA BOLSA INTEGRAL NOTURNO MATEUS PEREIRA CERRACENA
1420408 - COMUNICAGAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA BOLSA INTEGRAL NOTURNO SAMARA DOS SANTOS SILVA
119900 - DESIGN GRA FICO BOLSA INTEGRAL NOTURNO JOAO VITOR GOMES DA COSTA
8101 - DIREITO BOLSA INTEGRAL MATUTINO JOAO VICTOR MOURA CAETANO

8101 - DIREITO BOLSA INTEGRAL NOTURNO ANA PAULA CORREIA ALEXANDRIA

Nota Média
597,86

496,2

583,42

562

519,12

585,14

509,88

584,44

450,72

521,14

541,98

593,64

561,5

577,1

610,84

573,64



8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

8101 - DIREITO

20451 - ENFERMAGEM

20451 - ENFERMAGEM

20451 - ENFERMAGEM

20451 - ENFERMAGEM

119896 - ENGENHARIA CIVIL
119896 - ENGENHARIA CIVIL
1111673 - ENGENHARIA MECANICA
1111673 - ENGENHARIA MECANICA
1111673 - ENGENHARIA MECANICA

81384 - FARMA CIA

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

ANNA CLARA FERREIRA DE MELO

BRUNA ALEXANDRIA LIMA

ELEN CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA

GUILHERME HENRIQUE PEREIRA SILVA

MARIANA KARINE NEVES CARDOSO DE SOUSA

ANA LUISA SANTANA ALVES

HALLIA HANNA DE OLIVEIRA CAMARGO

LUCIO PEREIRA TAVARES JUNIOR

MARIA LUIZA RIBEIRO NAZARIO

RENATO OLIVEIRA MARTINS

BRUNA FERREIRA DOS ANJOS

LARISSA INGRED CARDOSO

AESSA KAREM PEREIRA LOPES

ELLEN FLAVIA RODRIGUES PIRES

ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA

MARIANA VIEIRA RODRIGUES

JOAO SAMUEL LIMA SANTIAGO

MARCOS VINICIUS RODRIGUES ALVES

WELISON JOSE CAVALCANTE

BRUNA RAPHAELA QUINTINO DE ABREU SILVA

640,94

489,9

598,54

641,38

640,68

529,04

498,84

575,98

604,46

459,24

570,5

623,7

537,32

477,86

499,18

631,9

505,44

561,26

579,18

638,98



81384 - FARMA CIA
81384 - FARMA CIA
81384 - FARMA CIA
50809 - FISIOTERAPIA
50809 - FISIOTERAPIA
50809 - FISIOTERAPIA
50809 - FISIOTERAPIA
50809 - FISIOTERAPIA

50809 - FISIOTERAPIA

97871 - GASTRONOMIA

108884 - MEDICINA

108884 - MEDICINA

108884 - MEDICINA

108884 - MEDICINA

108884 - MEDICINA

108884 - MEDICINA

108884 - MEDICINA

108884 - MEDICINA

108884 - MEDICINA

1457072 - MEDICINA VETERINARIA

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

NOTURNO

LEONARDO VIEIRA FERNANDES

RAISSA LINO DORNAS

LAUANA DE JESUS ALVES SILVA

INAYAH ANDRESSA BUENO MARQUES

KAROLINE CRISTINA ALVES BORGES

MARIANA GONTIJO DE SOUZA

ANA LUIZA SILVA DA ROCHA

ANTONIA GABRIELY GUIMARAES AMORIM

RAPHAELL AUGUSTO SEIXAS SILVA

EVANDRO HENRIQUE SANTOS MARTNS

ADRIELLY MEDEIROS DE ALCANTARA

ANDRESSA MARTINS DE OLIVEIRA

ANGELICA SANTANA FERREIRA

DORIVAL JOSE DE OLIVEIRA NETO

ELSON REZENDE CARDOSO DE LIMA

GABRIEL BRITO DE SOUZA

HOZANA MARINS DE ARAUJO

LIVIA RODRIGUES DA SILVA

MIKAELLEN CANDIDO MENDONCA

GEOVANA OLIVEIRA DE MOURA

580,16

559,54

562,6

496,98

515,84

518,34

558,32

503,62

478,38

571,42

727,7

752,08

725,76

750,76

726,32

700,06

727,5

753,02

751,54

616,38



1457072 - MEDICINA VETERINARIA
1457072 - MEDICINA VETERINARIA
1457072 - MEDICINA VETERINARIA
1457072 - MEDICINA VETERINARIA
1457072 - MEDICINA VETERINARIA
1457072 - MEDICINA VETERINARIA
1457070 - NUTRICAO

1457070 - NUTRICAO

1457070 - NUTRICAO

1457070 - NUTRICAO

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

BOLSA INTEGRAL

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

INTEGRAL

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA CARVALHO

ANA CLARA SILVA COSTA

CAIO EDUARDO SOARES RIBEIRO

LUCAS LOBO MORAIS

LUIS FILIPE SOARES DE OLIVEIRA

YASMIM DE ARAUJO MACHADO

FABIO ALEXANDRE SILVA LOBO

HAVILLA DE MENDONCA VENANCIO

LAURA THAIS CASTRO PIMENTEL

RAISSA KATHLYN RODRIGUES PEREIRA

JESSICA BORGES DA COSTA

JOAO LUCAS NASCIMENTO MENDES

JULIA FERNANDES DUTRA

MATHEUS DE JESUS SODRE

RYAN FERNANDES BARBOSA

TATILIA MICHELE SANTOS DE SOUZA

VINICIUS RENGAW VASCONCELOS SOUZA

BRUNA DE OLIVEIRA RIBEIRO

CARLA KAWANY LOPES SOUZA

KAIO MURIEL ALVES SOARES

577,9

490,36

467,22

628,98

467

472,5

592,2

505,6

592,24

508,6

678,32

687,8

687,68

688,02

670,78

661,66

681,62

616,66

575,7

477,56



8100 - ODONTOLOGIA

8100 - ODONTOLOGIA

90414 - PEDAGOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

1187276 - PSICOLOGIA

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA PARCIAL 50%

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA PARCIAL 50%

INTEGRAL

INTEGRAL

NOTURNO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

KELLY VAZ MARQUES

MARIANA GOMIDES GUIMARAES MACEDO

NICOLLY CARVALHO BARRETO

BEATRIZ PINTO DOS ANJOS

MATHEUS FAQUIM DOS REIS

RHAELLE EDUARDA DE MORAES

BEATRIZ LOURENCO DA SILVA

BRENA CHRISTINA DE ANDRADE OLIVEIRA

EMANUELLE LIMA RAMOS

HALINNY SOUSA SANTOS

PEDRO HENRIQUE FARIAS VAZ

CAMILA SOUZA RODRIGUES

MARLLA FLAVIA NASCIMENTO SANTOS

GUILHERME JUAN FERNANDES COSTA

620,48

461,02

505,68

523,24

584,36

495,04

692,28

478,48

637,9

513,8

477,68

574,52

558,6

569,96



